
Tarihçe: Yükseköğretim Kurulu’nun 17.10.2012 tarihli kararıyla, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü’nün Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde açılmasına karar verilmiştir. 2015-2016 yılı 
Güz döneminde bölümümüze öğrenci alınarak, eğitim- öğretim faaliyetlerine başlanmıştır. 
YÖK  tavsiye kararı (Mesleki Eğitim Fakültelerinin kapatılması)  Öğretim Elemanlar kadro 
aktarımları Beslenme ve Diyetetik Bölümüne yapılmıştır. 

Vizyon: konusunda bilgi ve beceriye sahip, toplumda bilimsel temelli besin ve beslenme 
bilgisinin yaygınlaştırılmasında etkin rol oynayan, değişik yaş gruplarının besin 
gereksinimlerini ve beslenme durumunu bilimsel araştırma yöntem ve teknikleri ile 
belirleyebilen, toplu beslenme hizmetlerini yönetme yeteneğine sahip, hastalıklara özgü 
diyetler düzenleyebilen, beslenme plan ve politikalarının oluşturulması ve uygulanması 
konusunda katkı sağlayan, beslenme ve diyetetik alanında modern teknolojik araçları 
kullanabilen, çeşitli mesleki eğitimlerine katılarak veya lisans üstü eğitime devam ederek 
kendilerini profesyonel olarak geliştirmeyi ve yaşam boyu öğrenmeyi hedefleyen, farklı 
disiplinleri içeren takımlarda çalışma becerisine sahip, toplumun sağlığını ve yaşam kalitesini 
yükseltebilmek amacıyla bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilen, mesleki 
ve etik sorumluluk bilincine ve güçlü iletişim yeteneğine sahip, evrensel ve ulusal insani 
değerlere saygılı eleştirel düşünebilen, ulusal ve uluslar arası çevrelerde aktif rol üstlenebilecek 
yüksek nitelikli diyetisyenleri yenilikçi ve katılımcı bir akademik ortamda öğrenci odaklı eğitim 
anlayışı faaliyetlerini gerçekleştirmektir. 

Misyon: Program, besinler, beslenme ve diyetetik alanındaki bilimsel gelişmeleri takip eden, 
bilimsel doğrular, kanıta dayalı esaslar çerçevesinde, insan ve toplum sağlığını geliştirmeyi ilke 
olarak benimseyen dünya standartlarına uygun, ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen, 
yenilikçi model olabilmeyi misyon edinmiştir. 

Program Dili: Türkçe  

Program Tanımı: Beslenme ve Diyetetik Bölümü 4 yıllık eğitim veren bir lisans programıdır.  

Kabul ve Kayıt Koşulları: Beslenme ve Diyetetik Bölümü için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) tarafından yürütüle aşama olan Yükseköğretim Geçiş Sınavından (YGS) 
başarılı olup, ikinci aşama olan Lisans Yerleştirme Sınavından (LYS) MF-3 puan türüne göre 
yerleştirilen öğrencilerin bölüme kabul ve kayıtları yapılmaktadır.  

Önceki Öğrenmenin Tanınması: Programa yatay ve dikey geçiş ile gelen öğrenciler daha 
önce aldıkları önlisans ve lisans derslerinden başarılı olduklarından yönetim kurulu kararı ile 
muaf tutulabileceklerdir.  

Mezuniyet Şartları: Lisans eğitimi boyunca öğrencinin mezuniyeti için gerekli olan dersleri 
almış ve başarmış olması, staj uygulamalarını başarı ile tamamlaması ve mezuniyet Genel 
Ağırlıklı Not Ortalamasının en az 2.00 olması gerekir.  

Ölçme ve Değerlendirme Esasları: Üniversite ve Fakültenin belirlemiş olduğu ölçme ve 
değerlendirme kriterleri geçerli olmakla birlikte, bir yarıyıl için bir ara sınav ve bir final sınav 
notu zorunlu olmak koşuluyla, ödevler, araştırmalar ya da derlemeler gibi çalışmalar ilgili 
dersin Öğretim Elemanı tarafından değerlendirmeye alınabilmektedir. Başarı notu 
hesaplamalarında % 40 ara sınav, % 60 final sınav notu etkilidir. Yaz dönemi ve 8. Yarıyılda 
yürütülen Dönem Stajı için Staj Yönergesinde alınan kararlar doğrultusunda değerlendirme 
yapılır.  



İstihdam Olanakları: Mezunlarımız devlet, özel ve üniversite hastanelerinde çalışabilirler. 
Sağlık Bakanlığına bağlı kurum ve kuruluşlarda çalışabilirler. İlgili kurum ve kuruluşlarda 
danışmanlık hizmeti verebilirler. Yükseköğretim Kuruluna bağlı devlet ve vakıf 
üniversitelerinde tam ya da yarı zamanlı öğretim elemanı olarak görev yapabilirler. Mezun olan 
öğrencilerin ilgili enstitü ve bölümlerinin başvuru koşulları doğrultusunda Yüksek Lisans ve 
Doktora programlarına katılma olanakları bulunmaktadır.  

Üst Derece Programlara Geçiş: Programı tamamlayan ve yeterli ALES ve Yabancı Dil 
bilgisine sahip mezunlar çeşitli yüksek lisans ve doktora programlarına başvurabilirler. 
Bölümümüzün yüksek lisans ve doktora programları mevcuttur.  

Akademik Kadro: 4 anabilim dalında 2 Profesör, 2 Doçent, 1 Dr. Öğretim Üyesi, 2 Öğretim 
Görevlisi ve 2 Araştırma görevlisi bulunmaktadır.  

 


